
Algemene plaatselijke verordening Putten 2019 

De raad van de gemeente Putten; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 oktober 2022, nr. 1485171; 

  

gelet op artikel 149 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

de Algemene plaatselijke verordening Putten 2019 als volgt te wijzigen (3e wijziging): 

  
Artikel I 

A 

Artikel 2:10 lid 2 sub a komt te vervallen. 

  

Artikel II 

Dit besluit treedt in werking de dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 13 oktober 2022, 

  

de griffier, 

E.G. van Drie-Timmer 

de voorzitter, 

H.A. Lambooij 

Nr. 467476 

GEMEENTEBLAD 20 oktober 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2022 nr. 467476 20 oktober 2022 1 


